

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220700404
 Kundennr.: 13875
 Datum: 6. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700369 vom 05.07.2022:	Lieferung an: Franz Niedermayr, Oberndorf bei Schwanenstadt			
			Externe Belegnr. BS8920 / NIEDEMAYR:				
1	40283		Sicherheits-Seilwinde 12 AF, 1	1	Stück	115,96	115,96
			GOLIATH Sicherheits-Seilwinde 12 AF, Zugkraft 1500 kg, mit Lastdruckbremse, ohne 12m Seil bei Ø7mm möglich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 7,10 kg				
			Lieferungsnr. DI220700396 vom 05.07.2022:	Lieferung an: Horst Sonnier, Huettingen			
			Externe Belegnr. BS 9343:				
2	40283		GOLIATH Seilwinde 12AFD, Zuglast 1500 kg	1	Stück	141,00	141,00
			GOLIATH Seilwinde 12AFD, Zuglast 1500 kg, mit Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 9,71 : 1, Trommelkapazität Ø 7 mm x 12 m/Ø 6 mm x 17 Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 7,10 kg				
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220700396							151,90
			Lieferungsnr. DI220700403 vom 05.07.2022:				
			Externe Belegnr. BS 9361:				
4	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe	2	Stück	0,65	1,30
			BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
5	400170		AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,	1	Stück	2,17	2,17
			AL-KO Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, Soft-Ball, drehbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220700404

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	66014		Versandgewicht: 0,06 kg DE HAAN Box HSV Staukasten DE HAAN Box HSV Staukasten, L: 918 x B: 391 x H: 230 mm, Kapazität: 65 l, optimale Deckelöffnung, mit Deckelhalterkette, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,20 kg	1	Stück	291,35	291,35
7	60940		Vorhängeschloss, für Profibox Vorhängeschloss, für Profibox Plus, Bügel Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	5,26	5,26
8	90389		Bremseil für WAP 1525/1755 mm Bremsseil für WAP HL 1525/SL 1755 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	2	Stück	15,00	30,00
9	90388		Bremseil für WAP 1300/1530 mm Bremsseil für WAP HL 1300/SL 1530 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,29 kg	2	Stück	14,60	29,20
10	90387		Bremseil für WAP 1175/1405 mm Bremsseil für WAP HL 1175/SL 1405 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,19 kg	2	Stück	14,19	28,38
11	10577		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,59	4,59
12	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220700403	1	Stück		392,25
			Lieferungsnr. DI220700436 vom 05.07.2022: Lieferung an: Sabrina Lenz, Rasdorf Externe Belegnr. BS 9362 / LENZ:				
13	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss,	1	Stück	220,08	220,08

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220700404

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg				
14	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220700436							230,98
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							891,09
19% MwSt.							169,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.060,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 45,032

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland